

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۵۹۹۸۱/ و ۱۴۰۲/ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ دانشگاه شهید بهشتی در خصوص جناب آقای سینا محمد باقری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "نقش قشرهای خلفی خارجی و شکمی میانی پیش پیشانی در تنظیم هیجان در افراد دارای اختلال اضطراب فراگیر" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲- نامه شماره ۵۹۶۲۰/ و ۱۴۰۲/ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص سرکار خانم شادی سعیدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی ارتباط میان سلامت عاطفی در محیط کار و استرس و رضایت شغلی پرستاران شاغل در بیمارستان های منتخب تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۳- نامه شماره ۵۹۱۲۸/ و ۱۴۰۲/ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز در خصوص سرکار خانم اعظم عاقبت بخیر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی تاثیر مشاوره روانی اجتماعی ماما محور بر عملکرد مادری و افسردگی پس از زایمان در مادران نخست زما مراجعه کننده به مراکز بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۴- نامه شماره ۵۵۶۸۴/ و ۱۴۰۲/ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی در خصوص سرکار خانم فهیمه کریمی عوافی و جناب آقای سعید ولدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی تاثیر فراهم سازهای حرکتی محیط خانه بر سواد بدنی کودکان پیش دبستانی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۵- نامه شماره ۵۶۴۳۸/ و ۱۴۰۲/ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز در خصوص سرکار خانم فروزان حبیبی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی ارتباط امنیت شغلی- اجتماعی با تمایل به فرزند آوری در کادر بیمارستان ها وابسته به دانشگاه علوم پزشکی ۱۴۰۳ راهکار مشاوره ای - شهید بهشتی سال ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۶- نامه شماره ۶۱۷۳۹/ و ۱۴۰۲/ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص سرکار خانم مرضیه پوستی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "مقایسه اثر بخشی آموزش مهارتهای جنسی شناختی رفتاری(مسترزجانسون) و آموزش ذهن آگاهی جنسی بر رضایت جنسی و صمیمیت جنسی، زنان متاهل مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی شهر تهران" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷- نامه شماره ۱۳۹۰۹۵/ و ۱۴۰۲/ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی در خصوص جناب آقای آرش آقائی میبیدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "آسیب شناسی قانون پزشک خانواده در نظام ارجاع" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۸- نامه شماره ۱۳۸۹۷۹/ و ۱۴۰۲/ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی در خصوص جناب آقای دکتر علی دالبند علی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "آسیب شناسی نظام بیمه سلامت، چالش های اجرایی و راهکارهای برون رفت از آنها" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

### **دانشکده توانبخشی**

۹- پیرو جلسه ۱۴۳ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر خسرو خادمی کلانتری با عنوان "بررسی اثر ویریشن کل بدن بر مهار عضله کوادرپسپس پس از جراحی زانو" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر منیره نوبهار اهری با عنوان "ترجمه، تطابق فرهنگی و بررسی ویژگی های روانسنجی "نیم رخ تجربه اکوپیشنال" Occupational experience profile" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر عالیہ دریابر با عنوان "اثرات ارتز مچ پا بر step activities در جامعه: یک بررسی سیستماتیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.574

۱۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر هاله کنگری با عنوان "ارزیابی تاثیر درمان استاندارد آمبلیوپی بر روی شاخصه های رتینال , کوروئیدال و بایومتریک در بیماران با آمبلیوپی آنیزومتروپی هایپرمتریپ " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.575

۱۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر محسن عابدی با عنوان "تاثیر اجرای یک برنامه تمرینی با محدودیت جریان خون بر فاکتور های بالینی و عملکردی بیماران مزمن انسدادی ریوی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد ابراهیم مهدوی زفرقندی با عنوان "بررسی ارتباط بین پردازش شنوایی مرکزی با رضایتمندی و بهره مندی از سمعک در سالمندان کاربر سمعک دچار افت شنوایی حسی عصبی ملایم تا متوسط" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.576

۱۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر ساره صافی با عنوان "ترجمه و استاندارد سازی پرسشنامه ی نگرش و بکارگیری تلفن های همراه هوشمند برای ارزیابی حدت بینایی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.577

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۱۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر مجید اشرفی با عنوان "بررسی توجه انتخابی و پایدار شنوایی در کودکان ۸- ۱۱ ساله کاربر کاشت حلزون" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.578

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "تأثیر استیمولاسیون جریان مستقیم ترانس کرانیال در قشر مغزی اصلی بر یادگیری حرکتی در سالمندان با فعالیت فیزیکی کم" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر شاهرخ رامین با عنوان "مقایسه‌ی دقت تشخیص کراتوکونوس با استفاده از شاخص‌های تشخیص کراتوکونوس دستگاه پنتاکم و هوش مصنوعی کاداس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.579

۱۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر مینو کلانتری با عنوان "تأثیر تقویت همزمان اولین عضله بین استخوانی دورسال و آپونسی پولیسیس بر پیامدهای بالینی در بیماران مبتلا به استئوآرتریت مفصل کارپومتاکاریال انگشت شست" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.580

۲۰- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان "بررسی تأثیر مداخلات زود هنگام با تله مدیسین بر تکامل نوزادان با سابقه نارسی و خودکارآمدی والدین آنها" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.640

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

### دانشکده فناوریهای نوین

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر جواد رنجبری با عنوان "مروری بر خواص سلولز باکتریایی به عنوان پانسمان بالقوه در ترمیم زخم" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.664

۲۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "اثر همزمان نانوذرات کوئرستین و نانوذرات مغناطیسی فریت کبالت بر آپوپتوز رده سلولی MCF7 از طریق بهبود تاثیر هیپرترمی و کاهش بیان پروتئینهای HSP" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.581

۲۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر مژگان بنده پور با عنوان "طراحی و بیان اندولایزین PVP-SE1gp146 مهندسی شده ی ضد باکتریهای مقاوم، در مخمر متیلوتروف هانسونلا پلی مورفا" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.582

۲۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "طراحی، بهینه سازی محاسباتی و آماده سازی نانوحامل هیبریدی لیپید-پلیمری به منظور تهیه فرمولاسیون مناسب برای مصرف خوراکی داروی ونکومایسین" مطرح شد ولی در سامانه ملی اخلاق این طرح یا پایان نامه مصوب دیگری با شناسه مصوبه IR.SBMU.RETECH.REC.1401.675 دقیقاً با همین عنوان و نام مجری/استاد وجود دارد لذا نمی توان برای این طرح مصوبه صادر کرد.

۲۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر مژگان بنده پور با عنوان "بررسی پلی مورفیسم (SNP) ژنهای مرتبط با بیماری آرتریت روماتوئید و اندازه گیری سطح سرمی پروتئینهای آنها" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.583

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "ساخت و مشخصه یابی داربست نانو فیبری هیبریدی بر پایه پلی وینیل الکل/ صمغ کندر هندی/ پلی کاپرولاکتان و بررسی خواص آنتی باکتریال آن به صورت برون تنی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.584

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر محبوبه بهلولی با عنوان "بررسی و غربال گری اثر ترکیبات گیاه *Boswellia sacra* بر روی رشد و بیوانرژتیک رده ی سلولی SH-SY5Y" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.585

### دانشکده پیراپزشکی

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر محسن حمید پور با عنوان "ارزیابی مشخصات بالینی و مولکولی بیماران مبتلا به هموفیلی B مراجعه کننده به مرکز هموفیلی ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.586

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر افسانه عارفی اسکویی با عنوان "شناسایی miRNA ها و ژن های هدف مهم در مسیرهای signaling به عنوان بیومارکرهای پیش آگهی و تشخیص در کارسینوم سلول سنگفرشی سر و گردن: با استفاده از روشهای بیوانفورماتیک و هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.587

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر مریم کازرانی با عنوان "شناسایی و تحلیل سواد سلامت روان دانشجویان دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال 1402 و رابطه آن با اعتیاد به شبکه های اجتماعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.588

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۳۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر شهاب الدین رحمتی زاده با عنوان "بررسی رابطه بین سواد سلامت الکترونیک و افسردگی و اضطراب در بیماران دارای بیماری های مزمن مراجعه کننده به بیمارستان های شهر کرج" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۳۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر فرانک کازرونی با عنوان "بررسی بیان ژن های ۱ MUC, HBEGF, FGF2 درلوله ی فالوپ و اندومتر رحم زنان مبتلا به حاملگی لوله ای به دنبال انتقال جنین پس از روشهای کمک درمان باروری (ART) در زنان مراجعه کننده به پژوهشگاه رویان" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر اعظم السادات حسینی با عنوان "طراحی و ارزیابی نرم افزار همراه به منظور آموزش و آماده سازی بیماران قبل از عمل جراحی بای پس عروق کرونر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.589

۳۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر شهاب الدین رحمتی زاده با عنوان "پیش بینی وقوع آسیب حاد کلیه بعد از عمل جراحی قلب با استفاده از روش های یادگیری ماشین، پیش از انجام جراحی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.590

۳۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر شهاب الدین رحمتی زاده با عنوان "پیش بینی پره اکلامپسی با استفاده از یادگیری ماشین در سه ماهه اول بارداری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.591

۳۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "شمارش و فنوتیپ سلول های T تنظیمی در بیماران میلودیسیپلاستیک نئوپلاسم و لوسمی میلوئیدی حاد در مقایسه با اهدا کنندگان سالم هم سن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.592

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۳۷- پایان نامه به راهنمایی دکتریداله محرابی با عنوان "توسعه مدل جنگل تصادفی با انتخاب ویژگی به روش مدل‌های تعمیم یافته خطی آمیخته توانیده برای داده‌های طولی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.593

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان "بررسی اثر اگزوزوم های مشتق از سلولهای AML بر ژن های دخیل در مسیر سیگنالینگ JAK/STAT در سلول های استرومایی مزانشیمی مغز استخوان انسانی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.594

۳۹- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائق با عنوان "ارزیابی نقش تصویربرداری با وزن انتشار و نقشه ضریب انتشار ظاهری برای تشخیص افتراقی تومورهای گلیال مغز (گلیوم)" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "شناسایی بیومارکرهای جدید تشخیصی در کارسینومای کلیه" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.595

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "ارائه مدل پیش‌بینی مبتنی بر یادگیری ماشین برای طول اقامت بیماران بستری در بخش مراقبت ویژه بیمارستان شهدای تجریش تهران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.596

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر احمد قره باغیان با عنوان "بررسی اثر هم افزایی ماده خالص گایلاردین و آرسنیک تری اکساید بر القای آپوپتوز در رده سلولی لوسمی پرومیلوسیتیک حاد (HL-60)" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.597



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "طراحی سیستم رجیستری سرطان اطفال" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.598

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "توسعه نرم افزار همراه خودمدیریتی دارویی برای سالمندان ایران" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

### دانشکده طب سنتی

۴۵- پیرو جلسه ۱۴۳ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مزگان تن ساز با عنوان "بررسی اثر فرآورده واژینال طب سنتی ایرانی بر علائم ذهنی آتروفی ولوواژینال در زنان یائسه" مطرح و مقرر شد روش اجرای پژوهشی اصلاح و تکمیل گردد.

### مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر سایه پرخیده با عنوان "بررسی اثر بخشی modified DLI در کنترل و کاهش عود در بیماران بزرگسال مبتلا به لوسمی حاد (کارآزمایی بالینی فاز یک و دو)" مطرح و مقرر شد فاز یک و دو تفکیک گردد و سپس برای داوری ارسال گردد.

### مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "ارتباط عدم تطابق بین هورمون آنتی مولرین و تعداد فولیکول های آنترال و نتایج چرخه های تحریک تخمدان" مطرح و مقرر شد روش اجرا به صورت کامل تری نوشته شود.

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر بهناز نوری با عنوان "بررسی اپیدمیولوژی، علایم بالینی و تصویربرداری، روش جراحی و پاتولوژی بیماران مبتلا به تورشن آدنکس مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان های مهدیه و شهدای تجریش از سال ۹۰-۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.614

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان "بررسی اثربخشی تعداد لنف‌نودهای برداشته‌شده بر میزان بقای بیماران و پیامدهای بعد از عمل در کانسر آندومتر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.615

### **مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت**

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر حکیمه زالی با عنوان "بررسی تاثیر ترکیب عصاره های گیاهی (اسطوخودوس، دارچین، زعفران و گل سرخ) در مدل آلزایمر مگس سرکه" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان‌های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.599

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر حکیمه زالی با عنوان "طراحی و تولید لایه نشانی‌های نانوساختار به روش PVD و بررسی رفتار سلول‌های نرمال و سرطانی بر روی آنها" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.600

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر جواد رنجبری با عنوان "بررسی اثر همزمان عصاره تام میوه گیاه فلفل و نانوذره مغناطیسی بر مهار آنزیم تلومراز و القاء آپوپتوز در سلول‌های سرطانی سینه" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.601

### **مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها**

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین پناهی با عنوان "بررسی روند و تحلیل مکانی و زمانی بروز و مرگ و میر ناشی از آلودگی هوا در سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۹ در ایران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.602

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین پناهی با عنوان "بررسی روند و تحلیل مکانی-زمانی بروز و بار اضطراب در سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۹ در ایران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.603

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

### **مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی**

۵۵- پیرو جلسه ۱۴۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترعلیرضا زالی با عنوان "مقایسه تاثیر درمانی مکمل دارویی آستازانتین ایرانی در مقایسه با محصول خارجی ساخت شرکت Vitapharma بر بهبود بیماران مبتلا به ضایعه نخاعی کامل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و تعیین ناظر اخلاق از طرف کمیته مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.604

۵۶- پیرو جلسه ۱۴۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد اشرافی با عنوان "بررسی ایمنی اثرات ایمینوترایی منفعل (تقویت پاسخ ایمنی طبیعی بدن) علیه پروتئین پاتوزن در بیماران مبتلا به بیماریهای نورودژنراتیو: کارآزمایی بالینی فاز ۱" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها (در صورت نداشتن بصیرت کافی از همراه درجه اول یا قیم)، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و تعیین ناظر اخلاق از طرف کمیته مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.605

### **مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت**

۵۷- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار بیماری درماتیت در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۹" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.663

### **مرکز مطالعات دین و سلامت**

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر علی کمالی با عنوان "تبیین اسباب گرایش دانشجویان به الگوهای پوشش ناهمنا و عوامل مقاومت آن‌ها در برابر هنجارهای اجتماعی پوشش؛ مطالعه موردی دانشجویان دانشگاه‌های شهید بهشتی و علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.606

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

### مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری با عنوان "بررسی تاثیر فعالیت های ورزشی بر بیان ژن در سلولهای چربی مبتلایان به دیابت تیپ ۲" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.607

۶۰- طرح تحقیقاتی دکتر فرید زایری با عنوان "ارایه یک روش بیزی برای احتساب ناهمگنی در داده های دوحالتی همبسته" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.608

### مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا دلکش با عنوان "بررسی ریسک فاکتورهای بالینی مرتبط با Global Longitudinal Strain غیرطبیعی در افراد مبتلا به آرتریت روماتوئید بدون بیماری قلبی عروقی شناخته شده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.609

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا دلکش با عنوان "بررسی و مقایسه ی اختلال عملکردی قلب و چربی اپیکارد قلب در بیماران مبتلا به آرتریت روماتوئید تحت درمان با داروی متوتروکسات ( MTX ) و -anti+MTX TNF-a" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.610

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد پارسا محجوب با عنوان "بررسی ارتباط سطح تستوسترون سرم در مردان زیر ۵۰سال با بیماری زودرس عروق کرونر قلب" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.611

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر سهیلا صادقی با عنوان "بررسی و مقایسه‌ی عملکرد دیاستولیک قلب و atrial conduction time در افراد چاق و نرمال: یک مطالعه‌ی مقطعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.612

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر حبیب ملک پور با عنوان "بررسی و مقایسه اثر تزریق بوتاکس ۱۰۰۰ و ۵۰۰ واحدی در تنه معده بیماران چاق با  $BMI \geq 30$  برای درمان کاهش وزن" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حاجی آقاجانی با عنوان "بررسی ارتباط سطح سرمی آپولیپوپروتئین‌های a و b100 با ابتلا به بیماری زودرس عروق کرونر قلب" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.613

### **مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری**

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر حسن امامی با عنوان "مشاوره مدیریت در تدوین برنامه راهبردی مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری در افق ۵ساله" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.616

### **مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی**

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور با عنوان "بررسی میزان شیوع تایپ‌های پرخطر و کم‌خطر ویروس HPV جدا شده از بانوان مشکوک به سرطان دهانه رحم به روش‌های Realtime-PCR و Hybridization" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.617

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۶۹- طرح تحقیقاتی دکتر ابراهیم فقیه لو با عنوان "بررسی بیان ژن های Rec و env رتروویروس اندوژن انسانی K در نمونه های سرطان مثانه در مقایسه با کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.618

### مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۷۰- پیرو جلسه ۱۴۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مهدی خواجهی با عنوان "مقایسه نتایج تکنیک آزاد کردن کامل مالئوس از پرده ی تیمپانیک و آزاد کردن نسبی مالئوس در تیمپانوپلاستی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.619

### مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۷۱- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "بررسی تاثیر برنامه مراقبت پیگیر پس از ترخیص بر تبعیت از درمان دارویی بیماران مبتلا به نارسایی قلبی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.620

۷۲- طرح تحقیقاتی دکتر عباس عباس زاده با عنوان "تدوین پیش نویس قانون جامع خدمات پرستاری ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.621

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۷۳- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "بررسی ویژگی های روانسنجی نسخه فارسی مقیاس ادراک از خود به عنوان یک پرستار دارای صلاحیت حرفه‌ای" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.622

۷۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "سیاستگذاری حمایتی- مشارکتی دولت از حقوق خانواده و رشد و جوانی جمعیت (مرور نظامند)" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.665

۷۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "رویکرد حمایتی دولت از حقوق جنین در پرتو قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت(مرور نظامند)" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تایید قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.666

### **مرکز تحقیقات مامایی و بهداشت باروری**

۷۶- طرح تحقیقاتی دکتر معصومه سیمبر با عنوان "بررسی همبستگی کارکرد جنسی با افسردگی و اضطراب در زنان یائسه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (ازجمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی )مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.623

### **مرکز تحقیقات مسمومین**

۷۷- طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان "بررسی ریسک بروز تشنج در بیماران با مسمومیت با ترامادول با استفاده از هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.624

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۷۸- طرح تحقیقاتی دکتر شاهین شادنی با عنوان "پیش‌بینی بروز دپرسیون تنفسی در بیماران مصرف کننده مواد اوبیوئیدی با کمک ابزارهای هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.625

۷۹- طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان "بررسی تاثیر کافین در بهبود کاهش سطح هوشیاری بیماران با مسمومیت بنزودیازپین مراجعه کننده به بیمارستان لقمان تهران در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ : کارآزمایی بالینی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۸۰- طرح تحقیقاتی دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان "بررسی کاربرد دگزامتازون در کاهش عوارض اکستوبیشن و وینینگ بیماران مسموم" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم انجام شود و سپس برای داوری ارسال گردد.

۸۱- طرح تحقیقاتی دکتر میترا رحیمی با عنوان "بررسی ریسک بروز عوارض ناشی از مصرف نالتروکسان در بیماران سوء مصرف کننده ترکیبات اوبیوئیدی با تکنیک یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.626

۸۲- طرح تحقیقاتی دکتر میترا رحیمی با عنوان "بررسی تأثیر متیل فنیدیت بر سطح هوشیاری بیماران کاهش هوشیاری ناشی از مسمومیت در بیمارستان لقمان حکیم تهران در سال ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۸۳- طرح تحقیقاتی دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان "بررسی اثر اضافه کردن سولامر به درمان استاندارد بیماران مسمومیت با قرص آلومینیوم فسفید، ارجاعی به بیمارستان لقمان تهران، یک مطالعه مقدماتی بر مورتالیتی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

### مرکز تحقیقات ژنومیک

۸۴- طرح تحقیقاتی دکتر وحید رضا یاسائی با عنوان "ارزیابی میزان بیان ژنهای PDGFRB و TAL1 در کودکان مبتلا به لوسمی حاد لنفوئیدی (ALL) در ابتدای فاز درمان و میزان MRD بیانی آن در جمعیت منتخب ایرانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.627

۸۵- طرح تحقیقاتی دکتر وحید یاسائی با عنوان "پیگیری بالینی و پیش آگهی بیماران مبتلا به سرطان پستان و تخمدان ارثی: بررسی نتایج ۱۰ ساله تجربیات گذشته" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.628

### مرکز تحقیقات بیهوشی

۸۶- طرح تحقیقاتی دکتر مریم وثوقیان با عنوان "بررسی و مقایسه پاسخ های استرسی در بیهوشی اسپینال با دو دوز مختلف بوپی واکایین تنها و بوپی واکایین و فنتانیل در مادران باردار کاندید سزارین انتخابی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### مرکز تحقیقات علوم دارویی

۸۷- طرح تحقیقاتی دکتر جلال پوراحمد جکتاجی با عنوان "بررسی اثرات ضدسرطانی و سایتوتوکسیک مهارکننده های COX II مشتقات جدید ایمیدازول [۲،۱] a-پیرازین و ایمیدازول [۲،۱] a-پیریدین بر سلول های پاتوسلولار کارسینوما (HCC)" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.629

### واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۸۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صمدیان با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان مسیر HIF در بیماران مبتلا به مننژیوم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.630

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۸۹- طرح تحقیقاتی دکتر اردا کیانی با عنوان "بررسی بیان miR42, miR93, و miR135 در بیماران سرطان ریه" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.631

۹۰- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان PVT1 و NEAT1 در بیماران آدنوم هیپوفیز" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.632

۹۱- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا داوودی با عنوان "بررسی فراوانی پرولاکتینوماى مقاوم به درمان (تومور هیپوفیز مترشحه پرولاکتین) و عوامل همراه آن در بیمارستان لقمان حکیم طی سال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.633

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی**

۹۲- طرح تحقیقاتی دکتر راضیه غفوری با عنوان "ارتقا برنامه کنترل عفونت در مرکز آموزشی درمانی ایت الله طالقانی تهران به روش اقدام پژوهی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.634

۹۳- پیرو جلسه ۱۴۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد علی اخوت پور با عنوان "بازسازی نان یونیون در شکستگی قطب پروگزیمال اسکافوئید به وسیله همیت آرتروپلاستی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹۴- طرح تحقیقاتی دکتر رضا زندی با عنوان "بررسی تغییرات پارامترهای اسپاینوپلویک قبل و یکسال بعد از جراحی توتال هیپ آرتروپلاستی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان آیت اله طالقانی تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.639

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۹۵- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسنی با عنوان " بررسی نقش بالقوه miRNA های پیش آگهی دهنده ترومبوز در بیماران ESRD تحت دیالیز مراجعه کننده به بخش جراحی عروق بیمارستان طالقانی به جهت تعیین اولویت قرارگیری در پیوند کلیه " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.641

### واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۹۶- طرح تحقیقاتی دکتر سپیده پای بست با عنوان "مقایسه اثربخشی داروی فینگولیمود و دی متیل فومارات در بیماران تازه تشخیص داده شده مالتیپل اسکلروز عود کننده بهبود یابنده کاندید درمان طی ۱۸ ماه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.635

۹۷- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه امیدی با عنوان "بررسی عوارض قلبی-عروقی مصرف آپاداسیتینیب در بیماران روماتوئید آرتریت: یک مرور سیستماتیک و متآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.636

۹۸- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا شاکری با عنوان "مقایسه انتشار محلول رنگی در بلوک جدید صفحه شکمی (بلوک ترانسورس ابدومینیس - رکتوس ابدومینیس) با هدایت اولتراسوند در جسد انسان و مقایسه آن با بلوک های صفحه عرضی شکمی و بلوک غلاف رکتوس" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.637

۹۹- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه امیدی با عنوان "گزارش یک مورد توده داخل دهلیزی در بیمار مبتلا به CHF" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.638

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

### واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۱۰۰- طرح تحقیقاتی دکتر ساسان توانا با عنوان "بررسی اثربخشی و عوارض deep lung support به عنوان درمان کمکی با پرفنیدون در بهبود علائم بالینی، تست های عملکرد ریوی و سطح سرمی  $\beta$ -TGF در بیماران مبتلا به فیبروز ریوی ایدیوپاتیک" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### کمیته تحقیقات دانشجویی

۱۰۱- طرح تحقیقاتی خانم شیرین یعقوب پور با عنوان " بررسی نظام مند ارزش تشخیصی diffusion tensor imaging و weighted imaging diffusion و diffusion kurtosis imaging در تشخیص تومور های مغزی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.563

۱۰۲- طرح تحقیقاتی خانم اعظم امیریان با عنوان " بررسی نقش پیش گویی کننده استفاده از شبکه های اجتماعی مجازی بر رفتار های باروری در دانشجویان و کارکنان متاهل دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.564

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم سپیده احمدی با عنوان " بررسی نظام مند ارزیابی سیستم های انتقال ژنی غیرویروسی: نقش فعل و انفعالات (اینترکشن ها)" مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.565

۱۰۴- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه صابری با عنوان " آنالیز بیومارکرها و شبکه ی بیولوژیکی در بیمارانی با نقص در اسپرمتوژنز " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.566

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۱۰۵- طرح تحقیقاتی آقای محمدحسن سهولی با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز اثرات مکمل پیش ساز NAD + بر متابولیسم گلوکز، فشار خون و غلظت پروتئین واکنشی C " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.567

۱۰۶- طرح تحقیقاتی آقای محمدجواد پسند با عنوان " بررسی نظام مند اثرات رژیم غذایی DASH بر کنترل قندخون، التهاب، استرس اکسیداتیو و پیامدهای بارداری در زنان مبتلا به دیابت بارداری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.568

۱۰۷- طرح تحقیقاتی خانم سمانه مرادی با عنوان " بر بررسی نظام مند رویکرد های نوین مبتنی بر باکتری ها و مخمر های پروبیوتیکی و پست بیوتیک حاصل از آنها در زیست پالایی آکریل آمید " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.569

۱۰۸- طرح تحقیقاتی آقای علی اسماعیلی با عنوان " بررسی اثربخشی اگزوزوم ها در ترمیم زخم های پوستی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.570

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه صابری با عنوان " تجزیه و تحلیل شبکه های بیولوژیکی تاثیر داروی Crizotinib بر سلول های توموری سرطان معده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.571

۱۱۰- طرح تحقیقاتی خانم محدثه آصفری با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز از شیوع مایکوتوکسین اوکراتوکسین در گندم ها در سطح جهان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.572

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۹

۱۴۰۲/۱۰/۱۷

۱۱۱- طرح تحقیقاتی آقای جعفر سارانی یازتپه با عنوان " بررسی نقش روان رنجورخوبی با میانجی گری شفقت به خود، معنا زندگی، و مشکلات بین فردی بر احساس تنهایی و ایده پردازی خودکشی در سالمندان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.573

۱۱۲- طرح تحقیقاتی خانم زهرا حسین آبادی با عنوان " بررسی نظام مند توانایی های تکنولوژیکی لاکتوباسیل ها بر مهار باکتری های استافیلوکوکوس اورئوس و اشرشیاکلی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. طرح فوق با کد اخلاق سال ۱۴۰۱ طبق نظر کمیته اخلاق جهت عقد قرارداد بلامانع می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.780